
Afdeling 33: Nyvej og Smedegårds Allé, Malling 

Referat af bestyrelsesmøde den 10. Juli 2024 
Til stede: Henrik Skovbjerg, Jane Vingren, Morten Stampe Johansen 

 

Henrik Skovbjerg Nyvej 39 tlf. 40556461 henrikskovbjerg59@gmail.com 
Jane Vingren Smedegårds Allé 117 tlf. 60147534 janevingren@hotmail.com 
Morten Stampe Johansen Nyvej 33 tlf. 40436617jmortenstampe@hotmail.com 
 
NYHED til jer Facebook gruppe: Afd.33Malling 

 Til alle jer kære beboere, kig forbi det kreative trivselsrum i det fælles vaskehus, En 
stor tak til Jane Vingren, der har brugt kreative initiativer til etablering af dette 
trivselsrum, bytte central for små ting, og tiltænkt bestyrelsesmøder.  Ved denne 
lejlighed vil bestyrelsen gerne invitere til indvielse af dette kreative smukke rum dato 
vil være søndag den 18/08-24 klokken 15:00, der vil være øl og sodavand til en grill 
pølse ved de nye bordbænke, invitation udkommer senere.  

 

 Bestyrelsen kontakter Domi om det er muligt at få plantet nogle stedmorblomster 
eller lignede pæne blomster i hullerne i stensætning ved tørre pladsen ud for 
vaskehuset, desværre ser det ud til at de grønne mænd har misforstået budskabet 
om lidt farveblomster, bestyrelsen rykker Domi bolig det må være en ommer.  

 
 Den 14/8 er bestyrelsen samt byggeudvalg indkaldt til orienteringsmøde omkring 

sokkel renovering. Der forventes et foredrag til afdelingsmøde den 3/9 omkring 
sokkel renovering, så vær klar med spørgsmål.  

 
 Affalds container sorterings system for 

afd. 33 ser ud til at være løst, container 
er fjernet fra parkeringspladsen 
kørevejen 29-39, nye container er 
kommet til desværre er de ikke helt 
lydløs når låget lukkes.  

 
 En lille bøn til jer kære hunde og katte 

ejer, kig lige på reglerne omkring husdyr i 
afd. 33. Det er sommer, vejret er jo 
dejligt, vinduer og døre står meget åben, 
nogen sover lidt længere end andre, er 
ret sikker på hunden vil hellere gå med 
sin ejer i stedet for at gå alene i haven.  

 
 

 Kære beboere fremad rettet invitere vi jer til at kigge forbi trivselsrum i vaskehuset, 
ved hvert bestyrelsesmøde er i velkommen til åbent møde fra klokken 18:30 til 19:00  

 
 næste møde er den 18/08-24. 

 
 


